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Schindler Award 2010 wkracza w decydującą fazę 
 
 
Rekordowa liczba 1'369 studentów architektury z 34 krajów Europy zgłosiła swój 
akces w konkursie Schindler Award 2010 do dnia 30 kwietnia 2010 r. tj ostatecznego 
terminu rejestracji.  Wyzwaniem jest przeprojektowanie części  berlińskiego 
"Olimpic Park" tak by stał się w pełni dostępny dla ludzi w każdym wieku  i o 
różnym poziomie sprawności fizycznej.     
Konkurs jest okazją dla studentów architektury, którzy w tym roku otrzymują tytuł 
magistra lub licencjata, do poddania ich projektów pod ocenę międzynarodowego 
jury sławnych architektów i urbanistów.  
 
Przewodnicząca  jury, Françoise-Hélene Jourda, Profesor Architektury Politechniki 
w Wiedniu, określiła konkurs 2010 roku jako okazję do "zaproponowania 
innowacyjnych rozwiązań pozwalających polepszyć codzienność wszystkich ludzi 
bez względu na ich wiek czy sprawność fizyczną". 
 
Uczestnicy muszą zaproponować transformację części obszaru  berlińskiego 
"Olimpic Park"  w przyjemny, funkcjonalny i w pełni dostępny park sportu i 
rekreacji oraz przedstawić nowe rozwiązania dojazdu uwzględniające połączenia z 
pobliskimi stacjami metra. 

 
 
"Access for All    -  Dostępność dla wszystkich" 
 
Myślą przewodnią przedsięwzięcia Schindler Award jest "Dostępność dla 
wszystkich – Access for All" charakterystyczna dla tego projektu filozofia to 
globalne zniesienie barier architektonicznych. 
 
Członek jury i użytkownik wózka inwalidzkiego, Joe Manser, mówi, że idea 
Schindler Award "nie jest specjalnie odkrywcza zwłaszcza dla ludzi 
niepełnosprawnych ale może pobudzi do tworzenia architektury integracyjnej."   
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Inny członek jury, architekt Thomas Sieverts, powiedział, że studenci uczestnicy 
konkursu powinni mieć na względzie historyczne wydarzenia, których to miejsce 
było sceną w 1936 roku.   
" Spodziewam się rozwiązań z wyobraźnią, które pozwolą na korzystanie z obiektów 
sportowych i rekreacyjnych w równym stopniu również ludziom 
niepełnosprawnym" 
 
 
Zwycięski projekt studencki, oraz uczelnię poznamy na ceremonii ogłoszenia 
wyników w Berlinie, w Niemczech, 14 stycznia 2011. 
 
 

 

Schindler Award  w kilku słowach 
 .  
Konkurs Schindler Award odbywa się cyklicznie, jest organizowany i 
sponsorowany przez Grupę Schindler, jednego z największych w świecie 
dostawców dźwigów, schodów i chodników ruchomych. Obecny w więcej niż 140 
krajach, Schindler jest reprezentowany przez 43’000 pracowników. Projektuje, 
instaluje, konserwuje i modernizuje systemy transportu pionowego dla prawie 
każdego typu budynku. Schindler nieprzerwanie prowadzi prace rozwojowe w 
kierunku bezpieczeństwa, niezawodności i ekologii swoich urządzeń  
 
 
Rysunki dostępne na www,schindleraward.com 
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